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Vantaan kaupunki 
kirjaamo@vantaa.fi 
 
 
 
Viite 
Lausuntopyyntönne 23.2.2026 
 
Lausunto asemakaavamuutos 002598 Aviakuja Vantaa 
 

Kaavamuutosalue sijaitsee Veromiehen ja Lentokentän kaupunginosissa, 
Aviapoliksen juna-aseman eteläisen sisäänkäynnin pohjoispuolella, 
Aviabulevardin ja Turbiinitien välissä. Alue rajautuu idässä Aviabulevardiin, 
lännessä Turbiinitiehen, pohjoisessa metsään ja kehäradan huoltotunnelin 
rakennusta ympäröivään alueeseen, sekä etelässä metsään, Kehäradan 
huoltokuilun piha-alueeseen ja ulkovarastointi-/pysäköintikäytössä olevaan 
alueeseen. Alueen pinta-ala on n. 0,7 ha. 
 
Asemakaavamuutoksella jatketaan nykyisin bussien kääntöpaikkaan 
päättyvää umpikujaa, Aviakujaa, siten että se liittyy Turbiinitiehen. 
Asemakaavamuutoksen katualueen tilavaraus perustuu 1.11.2023 
valmistuneeseen Aviakujan katusuunnitelmaluonnokseen. Kaavamuutoksella 
suurentamalla katualuetta osoitetaan tilaa mm. ajoneuvoliikenteelle, 
pyöräilylle, kävelylle, linja-autojen latauspaikoille ja linja-autoliikenteen uudelle 
kääntöpaikalle. 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL kiittää hyvästä yhteistyöstä alueen suunnittelussa, erityisesti Vantaan 
ratikan rakentamisen aikaisten järjestelyjen osalta. Haluamme kuitenkin vielä 
muistuttaa, että tärkeintä kaavassa on HSL:n näkökulmasta varmistaa 
bussien liikennöinti ja kääntöpaikan toimivuus sekä kuljettajien turvalliset 
kävely-yhteydet taukotilaan kaikissa tilanteissa. Etenkin päätepysäkin 
ulosajon sijoittuminen Turbiinitien risteyksen välittömään läheisyyteen 
huolettaa, riskinä voi olla, että ulosajon edessä on autoja, jotka estävät 
bussien pääsyn takaisin Aviakujalle. HSL pitää tärkeänä, että kääntöpaikan 
ulosajon tukkeutumisen uhatessa tulee harkita esimerkiksi risteysruudukon 
lisäämistä bussien kääntöpaikan ulosajon kohdalle. Lisäksi bussien seisonta-
alueilla tulee kadussa käyttää tarpeeksi vahvaa materiaalia, jottei painaumia 
pääsisi syntymään. 
 
Mikäli ajoneuvoliikennettä ajatetaan Mekaanikontien kautta Turbiinitielle 
jatkossa, niin liikennevaloetuudet tulisi olla kunnossa ainakin runkolinja 600 
ajatellen. Nykyiset Mekaanikontien bussipysäkit (ainakin V5268) täytyy 
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sijoitella uudelleen poistuvan reittiosuuden osalta niin, että ne korvaisivat 
nykyisiä sijainteja mahdollisimman hyvin. 
 
Kaava-alueen ulkopuolella Aviabulevardiin liittyen bussipysäkit tulee osoittaa 
Aviapoliksen juna-aseman eteläisen sisäänkäynnin välittömään läheisyyteen, 
ja ne ovat tärkeitä säilyttää myös ratikan valmistuttua. 
 
HSL on kaavan valmistelussa pidetty kaupungin toimesta aktiivisesti mukana 
ja HSL on edelleen mielellään mukana jatkosuunnittelussa. 
 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa suunnitteluinsinööri Janne Markkula ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Vesa Silfver 
Vs. toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 19.3.2026. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 


